	Реестр муниципальной собственности
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОКПО
	ОКОГУ
	
	ОКАТО
	ОКОНХ
	Наименование
	Адрес
	Суммарная балансовая стоимость, руб.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	полная
	
	остаточная на 31.12.2017
	
	

	04281467
	
	
	80206825000
	
	Администрация СП Ишмухаметовский 
сельсовет МР Баймакский район РБ
	453652, Башкортостан 
Респ, Ишмухаметовский 
с/с, Баймакский, с. 
Ишмухаметово, Даутова, 
1
	614 486,42
	
	70 515,80
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Код ОКОФ
	Год ввода в эксплуатацию
	Характеристика имущества
	Адрес ( место нахождения )
	Передано от
	Номер, дата решения (постановления)
	Количество
	Полная балансовая стоимость
	Стоимость износа
	Остаточная стоимость на 31.12.2017

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	
	3
	
	4
	5
	
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	

	Недвижимое имущество, составляющее казну
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	10100128
	Мечеть (д.Баишево 
улИбрагимова 1д)
	2017
	
	
	
	
	
	1
	0,01
	0,01
	0,00
	

	2
	10100129
	Мечеть (д.Янгазино 
ул.Янгазы 16)
	2017
	
	
	
	
	
	1
	0,01
	0,01
	0,00
	

	3
	10100127
	Мечеть (с.Ишмухаметово 
улС.Юлаева 50)
	2017
	
	
	
	
	
	1
	0,01
	0,01
	0,00
	

	4
	10100125
	Пункт искуств осеменения 
(д.Баишево ул.Ибрагимова 
14е)
	2017
	
	
	
	
	
	1
	0,01
	0,01
	0,00
	

	5
	10100123
	Сооружение дорожного 
транспорта с.Ишмухаметово,д
.Янгазино,д.Баишево
	2016
	
	
	
	
	
	1
	0,01
	0,01
	0,00
	

	6
	10100126
	Телятник (д.Баишево 
ул.Ибрагимова 14г)
	2017
	
	
	
	
	
	1
	0,01
	0,01
	0,00
	

	7
	10100124
	Фап с.Ишмухаметово
	
	2017
	
	
	
	
	
	1
	0,01
	0,01
	0,00
	

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	0,07
	0,07
	0,00
	

	31 Декабря 2017 г.
	
	
	Руководитель
	
	
	/  Рахматуллин Ф.С.    
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	( подпись )
	( расшифровка подписи )
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Главный бухгалтер
	
	/  Рахматуллина Г.М.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	( подпись )
	( расшифровка подписи )
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Исполнитель
	
	
	/  Утяева Р.Т.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	( подпись )
	( расшифровка подписи )
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



